

Zebicon A/S
Hedegårdsvej 11, 7190 Billund

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 26 67 48 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2016.

Jeppe Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Pengestrømsopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Zebicon A/S
Hedegårdsvej 11
7190 Billund

CVR-nr.: 26 67 48 67
Stiftet: 1. juli 2002
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Bestyrelse

Jørgen Krab Jørgensen, Stenten 65, Fredericia, formand
Martin Riber Andersen, Junovej 14, 6600 Vejen
Ole Lykke Jensen, Markskellet 10, 7190 Billund
Jeppe Laursen, Alpedalsvej 88, 6000 Kolding
Kasper Fedde Krogh, Lillevang 128, 7190 Billund

Direktion

Jeppe Laursen, Alpedalsvej 88, 6000 Kolding
Kasper Fedde Krogh, Lillevang 128, 7190 Billund

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i salg af ydelser omkring kvalitetskontrol, inspektion og digitalisering baseret på 3D dataopsamling samt salg af udstyr og hardware til kvalitetskontrol, materialetest, inspektion og digitalisering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.121 t.kr. mod 5.951 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.795 t.kr. mod 938 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015 faldet med 24 t.kr., nemlig fra -1.287 t.kr. til -1.311 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	9.121.060	5.951.013
1 Personaleomkostninger	-5.942.557	-3.898.342
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-633.822	-878.553
Resultat før finansielle poster	2.544.681	1.174.118
Andre finansielle indtægter	253	4.599
2 Andre finansielle omkostninger	-226.251	-206.248
Resultat før skat	2.318.683	972.469
Skat af årets resultat	-524.128	-34.600
Årets resultat	1.794.555	937.869
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	202.400	0
Overføres til overført resultat	1.592.155	937.869
Disponeret i alt	1.794.555	937.869

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.745.224	2.553.133
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.745.224</u>	<u>2.553.133</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.745.224</u>	<u>2.553.133</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.205.957	719.622
	Tilgodehavende selskabsskat	126.247	12.000
	Andre tilgodehavender	33.000	72.886
	Periodeafgrænsningsposter	<u>16.858</u>	<u>138.244</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.382.062</u>	<u>942.752</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.853</u>	<u>3.112</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.386.915</u>	<u>945.864</u>
	Aktiver i alt	<u>10.132.139</u>	<u>3.498.997</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	1.735.835	143.680
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	202.400	0
	Egenkapital i alt	<u>2.438.235</u>	<u>643.680</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	360.975	34.600
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>360.975</u>	<u>34.600</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	1.200.652	332.204
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.200.652</u>	<u>332.204</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	333.000	387.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.315.945	1.290.145
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.367.715	15.350
	Gæld til associerede virksomheder	12.980	12.980
	Anden gæld	2.102.637	783.038
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.132.277</u>	<u>2.488.513</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.332.929</u>	<u>2.820.717</u>
	Passiver i alt	<u>10.132.139</u>	<u>3.498.997</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Årets resultat	1.794.555	937.869
9 Reguleringer	1.138.761	961.878
10 Ændring i driftskapital	-1.653.097	-55.017
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	1.280.219	1.844.730
Renteindbetalinger og lignende	253	4.598
Renteudbetalinger og lignende	-226.253	-206.248
Pengestrøm fra ordinær drift	1.054.219	1.643.080
Betalt selskabsskat	-312.000	-1.000
Pengestrømme fra driftsaktivitet	742.219	1.642.080
Køb af materielle anlægsaktiver	-2.343.945	-1.056.260
Salg af materielle anlægsaktiver	763.219	619.500
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-1.580.726	-436.760
Optagelse af langfristet gæld	1.644.700	0
Afdrag på langfristet gæld	-830.252	-689.544
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	814.448	-689.544
Ændring i likvider	-24.059	515.776
Likvider primo	-1.287.033	-1.802.809
Likvider ultimo	-1.311.092	-1.287.033
 Likvider		
Likvide beholdninger	4.853	3.112
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-1.315.945	-1.290.145
Likvider ultimo	-1.311.092	-1.287.033

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.135.789	3.359.605
Pensioner	547.974	346.443
Andre omkostninger til social sikring	99.442	71.044
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>159.352</u>	<u>121.250</u>
	<u>5.942.557</u>	<u>3.898.342</u>
Med henvisning til årsregnskabslovens §98 B, stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.		
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>226.251</u>	<u>206.248</u>
	<u>226.251</u>	<u>206.248</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	7.617.159	7.628.991
Tilgang i årets løb	2.343.945	1.056.260
Afgang i årets løb	<u>-3.048.094</u>	<u>-1.068.092</u>
Kostpris ultimo	<u>6.913.010</u>	<u>7.617.159</u>
Af- og nedskrivninger primo	-5.064.026	-4.786.989
Årets af-/nedskrivninger	-799.297	-835.394
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>2.695.537</u>	<u>558.357</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-3.167.786</u>	<u>-5.064.026</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.745.224</u>	<u>2.553.133</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>2.143.650</u>	<u>771.778</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

5. Overført resultat		
Overført resultat primo	143.680	-794.189
Årets overførte resultat	1.592.155	937.869
	<u>1.735.835</u>	<u>143.680</u>

6. Gældsforpligtelser	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Leasingforpligtelser	333.000	0	1.533.652	719.204
	<u>333.000</u>	<u>0</u>	<u>1.533.652</u>	<u>719.204</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.602 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 2.143 t.kr., jævnfør note 3, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen pr. 31. december 2015 udgør 1.533 t.kr.

8. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet betalingsgaranti på 90 t.kr. i forbindelse med leje af lokaler.

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
9. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	388.635	725.629
Andre finansielle indtægter	-253	-4.599
Andre finansielle omkostninger	226.251	206.248
Skat af årets resultat	524.128	34.600
	<u>1.138.761</u>	<u>961.878</u>
 10. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	-5.325.063	243.939
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	3.671.966	-298.956
	<u>-1.653.097</u>	<u>-55.017</u>